Quito, 23 de diciembre de 2018

682

Señorita

Katherine Alejandra Buendía Vaca Presente. -

De mi consideración:

Tengo el agrado de comunicarle que la Junta Extraordinaria y Universal de socios de la compañía SEGURIDAD PROFESIONAL ARAGOGSP CIA. LTDA., realizada el día 21 de diciembre del 2018, tuvo el acierto de elegirle a usted como PRESIDENTE de la compañía SEGURIDAD PROFESIONAL ARAGOGSP CIA. LTDA., por el periodo estatutario de CINCO años, a cuyo efecto, el presente servirá de instrumento suficiente para legitimar su personería. En tal virtud le corresponde subrogar al Gerente-General de la compañía en los términos previstos en el artículo décimo segundo del Estatuto Social de la Compañía y las demás funciones establecidas en dicho Estatuto.

La compañía SEGURIDAD PROFESIONAL ARAGOGSP CIA. LTDA., se constituyó mediante escritura pública otorgada ante la Notaria Décima Primera del cantón Quito, Abogada Cecilia Buitrón Hermosa, el seis de agosto del dos mil trece y se inscribió en el Registro Mercantil del Cantón Quito, el veinte y tres de septiembre del dos mil trece.

Mucho agradeceré que al pie del presente nombramiento se sirva hacer constar la razón de su aceptación.

Atentamente,

Soraya Báez

Secretaria Ad-Hoc de la Junta

Aceptación: En la ciudad de Quito, a los 23 días del mes de diciembre de 2018, acepto el cargo de presidente de la compañía SEGURIDAD PROFESIONAL ARAGOGSP CIA. LTDA.

Atentamente

Katherine Alejandra Buendía Vaca

C.I. 172214020-7

/ox